
 

 

SE USKUTEČNÍ OD 25. 10. DO 30. 10. 2011 V JENÍKOVĚ U DUCHCOVA NA FAŘE. 
S SEBOU: Přezůvky, pracovní oblečení, něco do společné kuchyně (ale není podmínkou),       
                   dobrou náladu a ochotu pomoci.  
 

A NA CO JE MOŽNÉ SE TĚŠIT? 
1) Na společenství lidí, kterým jde o dobrou věc 

2) Na dobře využitý čas a na navázání nových známostí 

3) Na to, že je možné se zde naučit mnoho věcí, které pak lze využít i v běžném životě 

4) Na společně strávené chvíle jak při modlitbě, tak i při práci 

5) Na modlitbu a na ztišení 

 
PRO LEPŠÍ ORGANIZACI JE DOBRÉ SE NA BRIGÁDU PŘIHLÁSIT A TO NA TEL. ČÍSLO 728 501 132 – Dana 
JE MOŽNÉ VŠAK PŘIJET I BEZ PŘIHLÁŠENÍ A TŘEBA I NA KRATŠÍ DOBU.  POKUD BY CESTA PRO NĚKOHO BYLA PŘÍLIŠ 
DLOUHÁ A DRAHÁ, NECHŤ NÁS KONTAKTUJE A JE MOŽNOST JET AUTEM Z BRNA.  

 
NA SETKÁNÍ S VÁMI SE TĚŠÍ FARA V JENÍKOVĚ, KTERÁ TÍMTO DĚKUJE VŠEM, KDO JEJÍ POZVÁNÍ PŘÍJME I TĚM, KDO NÁS 
BUDOU PODPOROVAT MODLITBOU NEBO TŘEBA I FINANČNÍM DAREM NA ÚČET: 184058097/0300; NEBO I ZAKOUPENÍM 
KALENDÁŘE, SVÍČEK A VÁNOČNÍ HVĚZDY – více na www.fatym.com 

Zváni jsou všichni a to bez rozdílu věku.  Neboť práce se najde pro všechny.  
Jaké to bylo na předešlých akcích, je možné se podívat na www.fatym.com  v sekci s názvem “adoptivní farnost” 

http://www.fatym.com/

